"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Relagéo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2019

@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos

) / UG Origem: Todas Fonte: 201,401
5 Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
A JL SERVIGOS LTDA EPP - 14743529000100

09/12/2019 OB 20190B03085 237-03739-204005  Normal 2019NL05774  2019NE00016 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ma: 237-03739-589810 09/12/2019 5.947,77
09/12/2019 OB 20190B03086 237-03739-204005  Normal 2019NL05774  2019NE00016 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Mai 237-03739-NAAGE 09/12/2019 313,04
11/12/2019 OB 20190B03204 237-03739-204005  Normal 2019NL05784  2019NE01178 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-589810 10/12/2019 42.029,86
11/12/2019 OB  20190B03206 237-03739-204005  Normal 2019NL05784  2019NE01178 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 10/12/2019 780,73
16/12/2019 OB 20190B03242 237-03739-204005  Normal 2019NL05784  2019NEO01178 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 10/12/2019 1.717,61
18/12/2019 OB 20190B03257 237-03739-204005  Normal 2019NL05809  2019NE01178 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-589810 18/12/2019 33.956,95
19/12/2019 OB 20190B03258 237-03739-204005  Normal 2019NL05809 2019NE01178 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 18/12/2019 1.717,61
19/12/2019 OB 20190B03271 237-03739-204005  Normal 2019NL05809  2019NE01178 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 18/12/2019 780,73
Total por Fornecedor: 87.244,30
ACTUARIAL- ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - 00767919000105
09/12/2019 OB 20190B03069 237-03739-204005  Normal 2019NL05762  2019NE00408 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos Tecnicos Profissionais 341-00548-699792 09/12/2019 9.000,00
Total por Fornecedor: 9.000,00
AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL - AADES - 13272780000170
19/12/2019 OB 20190B03289 237-03739-204005  Normal 2019NL05831  2019NE00978 04010000 AMAZONPREV/AMAZONMDiversas Contribuigdes 237-03739-707236 18/12/2019 486.868,37
Total por Fornecedor: 486.868,37
AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMATICA LTDA - 00059307000168
19/12/2019 OB 20190B03281 237-03739-204005  Normal 2019NL05814  2019NE00093 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHRquisicao de Software Incorporavel 001-00046-661163 18/12/2019 66.399,55
19/12/2019 OB 20190B03282 237-03739-204005  Normal 2019NL05814  2019NE00093 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRquisicao de Software Incorporavel 237-03739-NAAGE 18/12/2019 1.011,16
19/12/2019 OB 20190B03283 237-03739-204005  Normal 2019NL05815  2019NE00093 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRquisigéo de Software Incorporavel 001-00046-661163 18/12/2019 66.399,55
19/12/2019 OB 20190B03284 237-03739-204005  Normal 2019NL05815  2019NE00093 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRquisigéo de Software Incorporavel 237-03739-NAAGE 18/12/2019 1.011,16
Total por Fornecedor: 134.821,42
ANGELUS LOCAGCOES LTDA EPP - 08945140000144
17/12/2019 OB 20190B03255 237-03739-204005  Normal 2019NL05808  2019NE01471 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Audio, Video E Foto 237-02690-16965F 18/12/2019 15.912,50
19/12/2019 OB 20190B03270 237-03739-204005  Normal 2019NL05808  2019NE01471 02010000 AMAZONPREV/AMAZONSBervicos De Audio, Video E Foto 237-03739-NAAGE 18/12/2019 837,50
Total por Fornecedor: 16.750,00
ARCH D PROJETOS E SINALIZACAO PUBLICITARIA LTDA - 09391365000169
17/12/2019 OB 20190B03254 237-03739-204005  Normal 2019NL05807  2019NE01470 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervigos de Sinalizagao 237-03739-248649 18/12/2019 16.216,22
19/12/2019 OB 20190B03269 237-03739-204005  Normal 2019NL05807 2019NEO01470 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervigos de Sinalizagao 237-03739-NAAGE 18/12/2019 758,78
Total por Fornecedor: 16.975,00
AUDILINK & CIA AUDITORES - 02163575000150
04/12/2019 OB 20190B03015 237-03739-204005  Normal 2019NL05519  2019NE00095 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHRuditoria Externa 001-05745-101265 29/11/2019 6.107,00
04/12/2019 OB 20190B03016 237-03739-204005  Normal 2019NL05519  2019NE00095 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHRuditoria Externa 237-03739-NAAGE 29/11/2019 93,00
Total por Fornecedor: 6.200,00

CENTRO DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - 028201-00002
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Orgao: Todos
Fonte: 201,401
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 CENTRO DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS
05/12/2019 OBE 20190B03045 237-03739-204005 04010000 AMAZONPREV/CETAM Repasse Concedido de Destaque - | 237-03739-713120 24.060,00
09/12/2019 OBE 20190B03166 237-03739-204005 04010000 AMAZONPREV/CETAM Repasse Concedido de Destaque - | 237-03739-713120 21.800,00
09/12/2019 OBE 20190B03209 237-03739-204005 04010000 AMAZONPREV/CETAM Repasse Concedido de Destaque - | 237-03739-713120 4.360,00
Total por Fornecedor: 50.220,00
CLARO S A -40432544000147
09/12/2019 OB 20190B03084 237-03739-204005 Normal 2019NL05770 2019NE00588 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos De Telefonias Moveis Celu 237-03739-NAAGE 09/12/2019 374,76
Total por Fornecedor: 374,76
ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP -10602740000151
09/12/2019 OB 20190B03080 237-03739-204005  Normal 2019NL05768  2019NEO00079 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 341-07250-76259 09/12/2019 814,31
09/12/2019 OB 20190B03081 237-03739-204005  Normal 2019NL05768  2019NEO00079 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 09/12/2019 42,77
Total por Fornecedor: 857,08
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT - 34028316000375
19/12/2019 OB 20190B03265 237-03739-204005 Normal 2019NL05791 2019NE01176 04010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos De Comunicacao Em Gera 237-03739-NAAGE 18/12/2019 2.115,39
Total por Fornecedor: 2.115,39
ESGOTEC SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA ME - 07402200000110
19/12/2019 OB 20190B03287 237-03739-204005  Normal 2019NL05817  2019NEO01051 04010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 104-01300-26938 18/12/2019 1.368,00
19/12/2019 OB 20190B03288 237-03739-204005  Normal 2019NL05817  2019NE01051 04010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 001-03563-395498 18/12/2019 72,00
Total por Fornecedor: 1.440,00
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
06/12/2019 OB 20190B03017 237-03739-204005 Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 04/12/2019 11.600,15
06/12/2019 OB 20190B03019 237-03739-204005  Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03734-000017 04/12/2019 45,00
06/12/2019 OB 20190B03020 237-03739-204005 Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 104-01457-900001 04/12/2019 14.247,43
06/12/2019 OB 20190B03021 237-03739-204005 Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 318-00001-000800 04/12/2019 1.941,36
06/12/2019 OB 20190B03022 237-03739-204005  Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 318-00001-000200 04/12/2019 1.312,77
06/12/2019 OB 20190B03023 237-03739-204005  Folha 2019NL05585  2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-04130-000030 04/12/2019 22.031,50
06/12/2019 OB 20190B03024 237-03739-204005 Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-00320-000007 04/12/2019 20.501,03
06/12/2019 OB 20190B03025 237-03739-204005 Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 169-00001-000001 04/12/2019 2.484,27
06/12/2019 OB 20190B03026 237-03739-204005  Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 320-00007-090099 04/12/2019 172,36
06/12/2019 OB 20190B03027 237-03739-204005  Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 707-00001-000300 04/12/2019 4.629,42
06/12/2019 OB 20190B03028 237-03739-204005  Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 394-00012-000888 04/12/2019 1.485,64
06/12/2019 OB 20190B03029 237-03739-204005  Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 001-03344-000005 04/12/2019 20,85
06/12/2019 OB 20190B03030 237-03739-204005  Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 756-00001-331500 04/12/2019 4.986,77
06/12/2019 OB 20190B03031 237-03739-204005 Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 604-00001-001000 04/12/2019 604,14
06/12/2019 OB 20190B03032 237-03739-204005 Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 623-00001-000010 04/12/2019 1.465,44
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 201,401

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
06/12/2019 OB 20190B03033 237-03739-204005 Folha 2019NL05585  2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 001-03563-000009 04/12/2019 1.250,30
06/12/2019 OB 20190B03034 237-03739-204005 Folha 2019NL05585  2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 604-00001-010014 04/12/2019 608,25
06/12/2019 OB 20190B03035 237-03739-204005  Folha 2019NL05585  2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03715-000007 04/12/2019 408,57
06/12/2019 OB 20190B03036 237-03739-204005  Folha 2019NL05585 2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03715-000008 04/12/2019 408,59
06/12/2019 OB 20190B03037 237-03739-204005 Folha 2019NL05585  2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-000048 04/12/2019 295,81
06/12/2019 OB 20190B03038 237-03739-204005 Folha 2019NL05585  2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWencimentos E Salarios 341-08128-000001 04/12/2019 84,16
06/12/2019 OB 20190B03040 237-03739-204005 Folha 2019NL05585  2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 04/12/2019 310.249,31
06/12/2019 OB 20190B03041 237-03739-204005 Folha 2019NL05585  2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 04/12/2019 9.904,80
06/12/2019 OB 20190B03043 237-03739-204005 Folha 2019NL05585  2019NE01398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 04/12/2019 134.807,09
19/12/2019 OB 20190B03262 237-03739-204005 Folha 2019NL05960  2019NE01499 04010000 AMAZONPREV/AMAZONH 3° Salario 237-03739-NAAGE 17/12/2019 11.485,22
Total por Fornecedor: 557.030,23
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
06/12/2019 OB 20190B03042 237-03739-204005 Folha 2019NL05590  2019NE01408 02010000 AMAZONPREV/AMAZONTIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 04/12/2019 19.809,60
06/12/2019 OB 20190B03044 237-03739-204005 Folha 2019NL05590  2019NE01406 02010000 AMAZONPREV/AMAZONTIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 04/12/2019 159.317,28
Total por Fornecedor: 179.126,88
HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA - 63554067000198
11/12/2019 OB 20190B03189 237-03739-204005  Normal 2019NL05483  2019NE00919 04010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Med.Hospitalar, Odont.E L 237-02367-107506 29/11/2019 69.445,87
16/12/2019 OB 20190B03235 237-03739-204005  Normal 2019NL05765 2019NE00919 04010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Med.Hospitalar, Odont.E L 237-02367-107506 09/12/2019 68.793,90
Total por Fornecedor: 138.239,77
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - 04164794000180
19/12/2019 OB  20190B03290 237-03739-204005  Normal 2019NL05852  2019NE00096 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervigos de Publicagdes - Diario Ofi 237-03726-006622 18/12/2019 28.119,00
Total por Fornecedor: 28.119,00
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
06/12/2019 OB 20190B03018 237-03739-204005 Folha 2019NL05589  2019NE01407 04010000 AMAZONPREV/AMAZONTIontribuicoes Prividenciarias - Inss  237-03739-NAAGE 04/12/2019 10.867,51
19/12/2019 OB 20190B03263 237-03739-204005 Folha 2019NL05962  2019NE01501 04010000 AMAZONPREV/AMAZONTIontribuigdes Previdenciarias - Inss  237-03739-NAAGE 17/12/2019 23.190,98
Total por Fornecedor: 34.058,49
JP TECNOLOGIA E SERVIGOS DE INFORMATICA LTDA - 16934975000127
09/12/2019 OB 20190B03055 237-03739-204005  Normal 2019NL05560  2019NE00526 04010000 AMAZONPREV/AMAZONButsourcing (Terceirizagao) de impr 033-04411-130016 04/12/2019 11.430,65
09/12/2019 OB 20190B03056 237-03739-204005  Normal 2019NL05560  2019NE00526 04010000 AMAZONPREV/AMAZONButsourcing (Terceirizagao) de impr 237-03739-NAAGE 04/12/2019 163,66
Total por Fornecedor: 11.594,31
M H FERREIRA QUARESMA - ME - 16502368000198
09/12/2019 OB 20190B03054 237-03739-204005  Normal 2019NL05767  2019NE00893 04010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 09/12/2019 3.968,13
09/12/2019 OB 20190B03078 237-03739-204005  Normal 2019NL05767  2019NE00893 04010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-05422-208825 09/12/2019 30.302,08
09/12/2019 OB 20190B03079 237-03739-204005  Normal 2019NL05767  2019NE00893 04010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 09/12/2019 1.803,70
19/12/2019 OB  20190B03260 237-03739-204005  Normal 2019NL05811  2019NE00893 04010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 18/12/2019 3.968,13
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

Orgao: Todos
Fonte: 201,401
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
19/12/2019 OB 20190B03274 237-03739-204005  Normal 2019NL05811 2019NE00893 04010000 AMAZONPREV/AMAZONLHLimpeza E Conservacao 237-05422-208825 18/12/2019 30.302,08
19/12/2019 OB 20190B03275 237-03739-204005  Normal 2019NL05811 2019NE00893 04010000 AMAZONPREV/AMAZONLHLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 18/12/2019 1.803,70
Total por Fornecedor: 72.147,82
MILLENIUM SEGURANCA PATRIMONIAL EIRELI - ME - 25084798000128
11/12/2019 OB  20190B03200 237-03739-204005  Normal 2019NL05783  2019NE00743 04010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-02396-389242 10/12/2019 49.493,39
11/12/2019 OB 20190B03202 237-03739-204005  Normal 2019NL05783  2019NE00743 04010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 10/12/2019 596,30
11/12/2019 OB 20190B03203 237-03739-204005  Normal 2019NL05783  2019NE00743 04010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 10/12/2019 2.981,53
16/12/2019 OB 20190B03241 237-03739-204005  Normal 2019NL05783  2019NE00743 04010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 10/12/2019 6.559,36
17/12/2019 OB 20190B03256 237-03739-204005  Normal 2019NL05810  2019NE00743 04010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-02396-389242 18/12/2019 36.295,15
19/12/2019 OB 20190B03259 237-03739-204005  Normal 2019NL05810  2019NE00743 04010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 18/12/2019 4.810,20
19/12/2019 OB 20190B03272 237-03739-204005  Normal 2019NL05810  2019NE00743 04010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 18/12/2019 437,29
19/12/2019 OB 20190B03273 237-03739-204005  Normal 2019NL05810  2019NE00743 04010000 AMAZONPREV/AMAZONWNigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 18/12/2019 2.186,45
Total por Fornecedor: 103.359,67
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174
06/12/2019 OB  20190B03039 237-03739-204005  Normal 2019NL05644  2019NE01410 04010000 AMAZONPREV/AMAZONKontribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAGE 04/12/2019 17.065,71
23/12/2019 OB  20190B03413 237-03739-204005  Normal 2019NL06111 2019NE01517 04010000 AMAZONPREV/AMAZONKontribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAGE 27/12/2019 15.381,60
Total por Fornecedor: 32.447,31
MSO EMPRESA PRESTADORA DE SERV PARA TAXISTA LTDA - 03000770000122
04/12/2019 OB 20190B03011 237-03739-204005  Normal 2019NL05449  2019NE00566 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFHransportes De Servidores 237-00482-221084 29/11/2019 3.715,36
04/12/2019 OB 20190B03012 237-03739-204005  Normal 2019NL05449  2019NE00566 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFHransportes De Servidores 237-03739-NAAGE 29/11/2019 75,82
19/12/2019 OB 20190B03279 237-03739-204005  Normal 2019NL05813  2019NE00566 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFHransportes De Servidores 237-00482-221084 18/12/2019 4.758,44
19/12/2019 OB 20190B03280 237-03739-204005  Normal 2019NL05813  2019NE00566 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHTransportes De Servidores 237-03739-NAAGE 18/12/2019 97,11
Total por Fornecedor: 8.646,73
OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA - 08678016000160
09/12/2019 OB  20190B03051 237-03739-204005  Normal 2019NL05621 2019NE00113 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagao de Equ 237-03739-NAAGE 04/12/2019 72417
09/12/2019 OB  20190B03057 237-03739-204005  Normal 2019NL05621 2019NE00113 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagao de Equ 237-02368-121226 04/12/2019 54.705,75
09/12/2019 OB 20190B03058 237-03739-204005  Normal 2019NL05621 2019NE00113 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagao de Equ 237-03739-NAAGE 04/12/2019 889,24
09/12/2019 OB 20190B03059 237-03739-204005  Normal 2019NL05621 2019NE00113 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagao de Equ 237-03739-NAAGE 04/12/2019 2.964,17
19/12/2019 OB 20190B03261 237-03739-204005  Normal 2019NL05812  2019NE00113 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutengdo e Conservagdo de Equ 237-03739-NAAGE 18/12/2019 72417
19/12/2019 OB 20190B03276 237-03739-204005  Normal 2019NL05812  2019NE00113 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutengdo e Conservagéo de Equ 237-02368-121226 18/12/2019 54.705,75
19/12/2019 OB 20190B03277 237-03739-204005  Normal 2019NL05812  2019NE00113 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutengéo e Conservagdo de Equ 237-03739-NAAGE 18/12/2019 889,24
19/12/2019 OB 20190B03278 237-03739-204005  Normal 2019NL05812  2019NE00113 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagdo de Equ 237-03739-NAAGE 18/12/2019 2.964,17
Total por Fornecedor: 118.566,66

PALACIO DE MATERIAL DE SEGURANCA LTDA - 23008295000148
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

f/

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019

Valores: todos

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos
Fonte: 201,401
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2019

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
19/12/2019 OB 20190B03264 237-03739-204005  Normal 2019NL05790 2019NE01196 04010000 AMAZONPREV/AMAZONKSas Engarrafado 237-03715-000382 18/12/2019 1.097,91
Total por Fornecedor: 1.097,91
PERSONAL LTDA - 05475276000140
19/12/2019 OB 20190B03285 237-03739-204005  Normal 2019NL05816  2019NE01472 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIConfeccao De Uniformes, Bandeiras 237-03739-059874 18/12/2019 2.327,50
19/12/2019 OB 20190B03286 237-03739-204005  Normal 2019NL05816  2019NE01472 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIConfeccao De Uniformes, Bandeiras 237-03739-NAAGE 18/12/2019 122,50
Total por Fornecedor: 2.450,00
POLEN EIRELI - 34160668000118
11/12/2019 OB 20190B03191 237-03739-204005  Normal 2019NL05779  2019NE01334 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHLimpeza E Conservacao 237-00320-479950 10/12/2019 16.051,52
11/12/2019 OB 20190B03193 237-03739-204005  Normal 2019NL05779  2019NE01334 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 10/12/2019 109,92
16/12/2019 OB 20190B03240 237-03739-204005  Normal 2019NL05779  2019NE01334 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 10/12/2019 604,56
Total por Fornecedor: 16.766,00
PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA - 04407920000180
04/12/2019 OB  20190B03013 237-03739-204005  Normal 2019NL05517  2019NE00922 04010000 AMAZONPREV/AMAZONIConteudo de web 237-03715-000652 29/11/2019 1.615,75
04/12/2019 OB 20190B03014 237-03739-204005  Normal 2019NL05517  2019NE00922 04010000 AMAZONPREV/AMAZONIConteudo de web 237-03739-NAAGE 29/11/2019 85,04
09/12/2019 OB 20190B03063 237-03739-204005  Normal 2019NL05754  2019NE00063 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBuporte de Infraestrutura de TIC 237-03715-000652 09/12/2019 1.612,46
09/12/2019 OB 20190B03065 237-03739-204005  Normal 2019NL05760  2019NE00009 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFervigos Técnicos profissionais de 1 237-03715-000652 09/12/2019 112.644,17
09/12/2019 OB 20190B03066 237-03739-204005  Normal 2019NL05760  2019NE00009 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 09/12/2019 5.788,77
09/12/2019 OB 20190B03067 237-03739-204005  Normal 2019NL05760  2019NE00009 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 09/12/2019 135,42
09/12/2019 OB 20190B03068 237-03739-204005  Normal 2019NL05760  2019NE00009 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 09/12/2019 4,45
09/12/2019 OB 20190B03071 237-03739-204005  Normal 2019NL05764  2019NE00009 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 09/12/2019 5.668,58
09/12/2019 OB 20190B03072 237-03739-204005  Normal 2019NL05764  2019NE00009 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 09/12/2019 4,45
09/12/2019 OB  20190B03073 237-03739-204005  Normal 2019NL05764  2019NE00009 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 09/12/2019 135,42
11/12/2019 OB 20190B03190 237-03739-204005  Normal 2019NL05764  2019NE00009 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03715-000652 09/12/2019 110.360,47
11/12/2019 OB 20190B03194 237-03739-204005  Normal 2019NL05780  2019NE00922 04010000 AMAZONPREV/AMAZONIonteudo de web 237-03715-000652 10/12/2019 1.615,75
11/12/2019 OB 20190B03195 237-03739-204005  Normal 2019NL05780  2019NE00922 04010000 AMAZONPREV/AMAZONIConteudo de web 237-03739-NAAGE 10/12/2019 85,04
11/12/2019 OB 20190B03196 237-03739-204005  Normal 2019NL05781 2019NE01097 04010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo Corretiva/Adaptativa e  237-03715-000652 10/12/2019 111.957,53
11/12/2019 OB 20190B03197 237-03739-204005  Normal 2019NL05781 2019NE01097 04010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo Corretiva/Adaptativa e  237-03739-NAAGE 10/12/2019 5.892,50
11/12/2019 OB 20190B03198 237-03739-204005  Normal 2019NL05782  2019NE00656 04010000 AMAZONPREV/AMAZONIComunicacédo de Dados 237-03715-000652 10/12/2019 20.340,73
11/12/2019 OB 20190B03199 237-03739-204005  Normal 2019NL05782  2019NE00656 04010000 AMAZONPREV/AMAZONIComunicacédo de Dados 237-03739-NAAGE 10/12/2019 1.070,57
30/12/2019 OB 20190B03308 237-03739-204005  Normal 2019NL05754  2019NE00063 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFuporte de Infraestrutura de TIC 237-03739-NAAGE 09/12/2019 84,87
Total por Fornecedor: 379.101,97
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001
16/12/2019 OBE 20190B03233 237-03739-204005 04010000 AMAZONPREV/SEFAZ-CDemais Repasses Concedidos - Fol 237-03739-649007 332.040,30
16/12/2019 OBE 20190B03239 237-03739-204005 04010000 AMAZONPREV/SEFAZ-CPemais Repasses Concedidos - Fol 237-03739-649007 5.342,80

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 6570722251f84657 1318ba436aa3f929

2/5/20 1:08:10PM, Péagina: 005 de 006



"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

5@ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019

Valores: todos
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 201,401
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2019

DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
30/12/2019 OBE 20190B03307 237-03739-204005 04010000 AMAZONPREV/SEFAZ-CDemais Repasses Concedidos - Fol 237-03739-649007 1.135.560,87
Total por Fornecedor: 1.472.943,97
TREVO TURISMO LTDA - 03176083000162
11/12/2019 OB 20190B03207 237-03739-204005  Normal 2019NL05789  2019NE01265 04010000 AMAZONPREV/AMAZONIPassagens Nacionais 237-03739-132063 10/12/2019 12.516,40
Total por Fornecedor: 12.516,40
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAO - 01671187000118
19/12/2019 OB 20190B03291 237-03739-204005  Normal 2019NL05818  2019NE01473 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBIoqueio Judicial 237-03739-NAAGE 18/12/2019 54.758,43
Total por Fornecedor: 54.758,43
TRISEVEN SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFICIOS E FORNECIMENTO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP - 08420393000102
09/12/2019 OB  20190B03052 237-03739-204005  Normal 2019NL05753  2019NE00661 04010000 AMAZONPREV/AMAZONMRpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 09/12/2019 2.162,09
09/12/2019 OB  20190B03053 237-03739-204005  Normal 2019NL05766  2019NE00661 04010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 09/12/2019 2.162,09
09/12/2019 OB 20190B03060 237-03739-204005  Normal 2019NL05753  2019NE00661 04010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-00320-833080 09/12/2019 16.313,96
09/12/2019 OB 20190B03061 237-03739-204005  Normal 2019NL05753  2019NE00661 04010000 AMAZONPREV/AMAZONMKpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 09/12/2019 196,55
09/12/2019 OB 20190B03062 237-03739-204005  Normal 2019NL05753  2019NE00661 04010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 09/12/2019 982,77
09/12/2019 OB  20190B03075 237-03739-204005  Normal 2019NL05766  2019NE00661 04010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-00320-833080 09/12/2019 16.313,96
09/12/2019 OB 20190B03076 237-03739-204005  Normal 2019NL05766  2019NE00661 04010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 09/12/2019 196,55
09/12/2019 OB 20190B03077 237-03739-204005  Normal 2019NL05766  2019NE00661 04010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 09/12/2019 982,77
Total por Fornecedor: 39.310,74
VILA DA BARRA COM E REP E SERV DE DEDETIZACAO LTDA - 00492578000102
09/12/2019 OB 20190B03082 237-03739-204005  Normal 2019NL05769  2019NE00531 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 001-01219-166715 09/12/2019 503,84
09/12/2019 OB 20190B03083 237-03739-204005  Normal 2019NL05769  2019NE00531 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 09/12/2019 21,05
Total por Fornecedor: 524,89
VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA - 23921349000161
19/12/2019 OB  20190B03266 237-03739-204005  Normal 2019NL05793  2019NE01098 04010000 AMAZONPREV/AMAZONManutengéo Corretiva/Adaptativa e  341-03176-39224 18/12/2019 980,00
19/12/2019 OB 20190B03267 237-03739-204005  Normal 2019NL05795 2019NE01098 04010000 AMAZONPREV/AMAZONManutengdo Corretiva/Adaptativa e  341-03176-39224 18/12/2019 980,00
19/12/2019 OB 20190B03268 237-03739-204005  Normal 2019NL05797  2019NE01098 04010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo Corretiva/Adaptativa e  341-03176-39224 18/12/2019 980,00
Total por Fornecedor: 2.940,00
Total por UG: 4,078,613.50
Total Geral: 4.078.613,50
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